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Ungen 1908홢09, forelagte Lovforslag om Bestyrelsen af Statens under de civile 
홢 Ministerier hørende Bygningsvæsen. 

4. V andbygningsvæsenet. 

. , Ingen af de under Vand bygningsvæsenet hørende Tjenestemænd oppebærer 
nogen Provision som den i Forespørgselen angivne. 

J. J. JENSEN. 

Til Folketingets Finansudvalg. R. Howard Grøn. 

Ministeriet for Handel og SofavL København, den 11. December 1909. 

I  Anledning af en fra Konseilspræsidiet modtagen Skrivelse, hvorefter det 
ærede Finansudvalg under 26. f. M. har udbedt sig meddelt Oplysning om, hvor- 
vidt og i hvilken Udstrækning der under de forskellige Ministerier ved Nybyg- 
ninger, Hovedreparationer eller lignende udbetales Provision til, Embedsmænd 
eller Funktionærer ved den paagældende Administration, samt i bekræftende Fald 
Oplysning om Provisionens Størrelse m. .v., skulde man tjenstlig meddele, at der 
ikke i den nærværende Ministerium vedrørende Administration udbetales Embeds- 
mænd eller Funktionærer nogen Provision. 

W. WEIMANN. 

Til Folketingets Finansudvalg. I Herschènd, 
kst. Fm. 

Ministeriet for Kirke- og Un(Ie'rvisnlu'g'svæsenet, København, den 10. Januar 1910. 

I Anledning af en fra KonseiJspræsidiet modtagen Skrivelse, hvorefter det 
ærede Udvalg har udbedt sig meddelt Oplysning om, hvorvidt og i hvilken Ud, 
strækning der- under de forskellige Ministerier ved Nybygninger, Hovedreparationer 
eller lignende udbetales Provision til Embedsmænd eller Funktionærer ved den 
paagældende Administration samt i bekræftende Fald Oplysning om Provisionens 
Størrelse m. v., skal Ministeriet tjenstligst meddele, at der ikke for nærværende 
Ministeriums Vedkommende ved Nybygninger, Hovedreparationer eller lignende 
udbetales Provision til Embedsmænd eller Funktionærer ved den paagældende 
Administration. 

M. C. B. NIELSEN. 
Dahl 

Til Folketingets Finansudvalg. 

Krigsministeriet. København, den 8. December 1909. 

I Anledning af en fra Konseilspræsidiet modtagen Skrivelse af 2 d. M. 
skal Krigsministeriet herved meddele det ærede Udvalg, at der efter de hidtil 
gældende Regler ved Nybygninger, Hovedreparationer eller lignende for Hæren 
udførte Arbejder, .hvis Bekostning overstiger 10,000 Kr., har,,været udbetalt indtil 
1 pOt.. i Honorar til de Officerer,, Underofficerer o. 1. af Ingeniørkorpset, der have 
været beskæftigede ved de paagældende Arbejder. For større Nybygningers Ved- 
kommende har det samlede Honorar dog kun udgjort ca. 2/3 pCt. af Overslags- 
summen. ; . .  
I I TS Den °Princlelige , Hjemmel til disse Honorarers Udbetaling findes i den 
kgl. Resolution af 28. April 1842, meddelt ved et Cirkulære af 14. Maj 1842 fra 
det kgl. General-Comm, Oollegium (Militære Reskriptsamling 1842, Side 186, 
Punkt 31. b.),, hvori det bestemmes, at Pengebelønninger kunne udbetales f o r  
vel udført Administration af betydelige Bygningsarbejder, ved hvis Udførelse stor 


